Atbildes uz jautājumiem par Sarunu procedūrā Nr. AST2018/15 "Rezerves dispečervadības un datu centra apakšstacijā "Tume" pašpatēriņa nodrošinājuma projektēšana un izbūve"
1. Jautājums: Lūdzam izskatīt iespēju samazināt pašpatēriņa 110/0,69 kV spriegummaiņu jaudu uz 100 kVA un/vai iespēju piedāvāt spriegummaiņus pildītus ar SF6+N2 gāzi.
Atbilde: Piekrītam, ka pretendenti var piedāvāt spriegummaiņus, kas pildīti ar SF6+N2 gāzi (skat. arī atbildi uz 2. jautājumu 20.04.2018. vēstulē Nr. 500300/2.5/2018/1588). Pretendentam piedāvājumā jāparedz pašpatēriņa 110/0,69 kV spriegummaiņi ar nominālo jaudu vismaz 100 kVA.
2. Jautājums: Sakarā ar to, ka tika pagarināts piedāvājuma iesniegšanas termiņš, vai piedāvājuma nodrošinājuma termiņš arī ir jāmaina (piedāvājuma nodrošinājums sagatavots uz 23.04.2018.)?
[bookmark: _GoBack]Atbilde: Ja pretendenta rīcībā ir piedāvājuma nodrošinājuma dokuments, kas sagatavots, ņemot vērā iepirkumā sākotnēji noteikto piedāvājumu iesniegšanas termiņu 23.04.2018., tad pasūtītājs to atzīs par derīgu arī iesniedzot piedāvājumu pagarinātajā piedāvājumu iesniegšanas termiņā.
